
Gramáž Energetické

(g/ml) hodnoty

týždeň (kJ/kcal)

Pôvod mäsa je uvádzaný na etikete

Pondelok Polievka 1: Hovädzia roľnícka 0,33 988/235

15.1.2024 Alergény: múka pšeničná

Základ 1: Debrecínsky bravčový plátok, Tarhoňa 74/150/190 4652/11076

Zloženie: bravčové stehno, pretlak, cesnak, párková klobása

Alergény: pšeničná múka

Základ 2: Pečená klobása, Fazuľový prívarok 100/380 3855/917

Zloženie: klobása, fazuľa, cibuľa, olej, ocot, cukor, 

Alergény: múka pšeničná, mlieko

Základ 3: Zeleninové rizoto so syrom 500 2365/563

Zloženie: ryža, zelenina, syr

Alergény: mlieko

Utorok Polievka 1: Kapustová s paradajkovým pretlakom 0,33 525/131

16.1.2024 Alergény: múka pšeničná

Základ 1: Kuracie prsia mexické, Ryža 74/150/190 3258/775

Zloženie: kuracie prsia, kukurica, hrášok ,paprika červená, chilli

Alergény: múka pšeničná

Základ 2: Údená krkovička, dusený špenát, Varené zemiaky 100/200/300 3142/748

Zloženie: údená krkovička, špenát, cesnak, mlieko, 

Alergény: pšeničná múka, mlieko, vajcia

Základ 3: Sójový guľáš s fazuľou 400 1862/443

Zloženie: sójové , fauľa, lečo, cesnak zemiaky

Alergény: pšeničná múka, sója

Streda Polievka 1: Hovädzia roľnícka 0,33 988/235

17.1.2024 Alergény: múka pšeničná

Základ 1: Hutnícke bravčové stehno, Cestovina 74/200/200 3876/922

Zloženie: bravčové stehno, smotana, lipt.saláma

Alergény: múka pšeničná, mlieko

Základ 2: Indické kuracie rezančeky na kari, Ryža 74/150/190 4887/1163

Zloženie: kurací stehenný plát, olej, cibuľa, kari, zelenina, maslo

Alergény: pšeničná múka, mlieko

Základ 3: Tvarohový nákyp s ovocím 450 4011/955

Zloženie: široké rezance, tvaroh, kompót, melanž, cukor

Alergény: múka pšeničná, vajce, mlieko

Štvrtok Polievka 1: Zemiaková na kyslo 0,33 651/155

18.1.2024 Alergény: múka pšeničná, mlieko

Základ 1: Mäsové guľky na dusenej kapuste, Knedle 120/200/190 4905/1167

Zloženie: mleté mäso, cesnak, strúhanka, kyslá kapusta

Alergény: múka pšeničná, mlieko, vajcia

Základ 2: Hydinové soté na spišský spôsob, Slovenská ryža 74/150/190 1984/472

Zloženie: kurací stehenný plátok, párky, parad.pretlak,

Alergény: múka pšeničná

Základ 3: Vyprážané sójové plátky, Varené zemiaky 250/300 2155/513

Zloženie: sójové plátky, strúhanka, melanž, mlieko, múka

Alergény: múka pšeničná, mlieko, vajcia, sója

Piatok Polievka 1: Zelerová s krupicovými haluškami 0,33 836/199

19.1.2024 Alergény: zeler, pšeničná múka, vajcia

Základ 1: Znojemský bravčový plátok,  Tarhoňa 74/150/190 3854/917

Zloženie: bravčové stehno, kyslé uhorky, cesnak

Alergény: múka pšeničná

Základ 2: Kuracie soté na gyros korení, Opekané zemiaky 74/150/300 3892/926

Zloženie: kurací stehenný plát, gyros korenie

Alergény: múka pšeničná

Základ 3: Brokolicové rizoto s tofu a žltou mrkvou 400 2186/520

Zloženie: ryža, brokolica, tofu, sójová omáčka, mrkva žltá

Alergény: sója

Sobota Polievka 1: Cesnaková so zemiakmi 0,33 651/155

20.1.2024 Alergény: zeler

Nedeľa Základ 1: Kurací plátok, paradajkovo-cuketová omáčka, Cestovina 74/150/200 3722/886

21.1.2024 Zloženie: kuracie prsia, paradajkový pretlak, cuketa, cukor, 

Alergény: pšeničná múka

Základ 2: Bravčové  na mrkve, Tarhoňa 74/150/190 3955/941

Zloženie: bravčové pliecko, mrkva, mlieko

Alergény: múka pšeničná, mlieko
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Chladená strava
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Dátum 

spotreby: 

17.1.2024

Dátum 

spotreby: 

18.1.2024

Dátum 

spotreby: 


